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「何回説明しても伝わらない」は
なぜ起こるのか?

ご注文は
ブックインタラクティブ (http://bit.ly/bir_nkbp)
または、ＦＡＸ(048-421-3271) まで

「何回説明しても伝わらない」は
なぜ起こるのか？

この後もパブ・広告を予定しています。ご注文お願いします！

【新聞広告】
5/16 日経朝刊⇒跳ねました
5/28 朝日朝刊⇒跳ねました
5/30 日経朝刊⇒跳ねました
6/10 日経朝刊⇒跳ねました
6/13 朝日朝刊
6/16 日経朝刊
6/20 日経朝刊
6/28 日経朝刊
7/4   日経朝刊

【交通広告】
6/24～30 JR東日本新Bドア横ポスター

著者・今井むつみさんがメディアに
続々登場！
PIVOT
NewsPicks+ｄ
女性セブン 7/4号
日経BOOKプラス 6/18、6/20
リアルパートナー 7月号            などなど

「言語の本質」
今井むつみさん

初のビジネス書
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